- 18 in
 (1) <trac>
 (2) rite *L*
- 19 f. sensus
 (1) incurrentibus; talia enim saltem
 (2) incurrentia . . . certe *L*
- 20 causae
 (1) ignorantur,
 (2) ignorentur, *L*
- 22 Jungianorum videre gestio. Hanoverae d. 10. Jan. 1687. *E*

VARIANTEN ZU II, 2, S. 148:

- 14
 (1) Demonstratio
 (2) Specimen Demonstratae *L*
- 15 f. PRIMA,
 (1) ex parte Logica de consequentia a rectis ad recta sumta:
 (2) sumta ex . . . recta:
 (a) Quicquid est praedicatum in propositione universali affirmativa, id salva veritate in locum subjecti substitui potest in omni alia
 (b) <->
 (c) (pars prior:)
 (d) Esse . . . | alia *gestr. u. erg. | L*
- 18 f. fungitur
 (1) ; et contra cujus substitutio hujusmodi semper procedit, id est praedicatum in prop. un. Aff.
 (2) ; unde ex praedicatione sequitur substitutio dicta, et contra (pars posterior:)
 (3) . Et . . . praedicatio. *L*
- 19 (pars prior) *erg.*
 (1) si habea
 (2) quia *L*
- 20 (pars posterior) *erg. L*
- 21 dicto modo *erg. L*
- 23 f. significatione
 (1) Pro obliquo specialis speciali
 | (2) Obliquo speciali *erg. |*
 (a) substi
 (b) aequipollet *L*
- 24 cum | speciali *erg. | recto L*
- 24 Et . . . possunt. *erg. L*

VARIANTEN ZU II, 2, S. 149:

- 1 gratia,
 (1) aequipollent haec d
 (2) (pars prior:) aequipollent haec duo: *qui discit gra*
 (3) pro eo
 (4) (pars *L*)
- 3 f. *artem.*
 (1) A rectis ad ob
 (2) | SUPPOSITIO TERTIA
 (a) Si A substitui potest ipsi B; et B ipsi C, et C ipsi D
 (b) Si ipsi A . . . potest D *erg. | THEOREMA: L*
- 7 Artic. (1) *erg. L*
- 8 Artic. (2) *erg. L*
- 9 f. Demonstratio
 (1) *Graphice est ars* (ex Hypothesi data). Ergo
 (2) | Artic. (3) *erg. | Esto L*
- 10 f. *graphicen*
 (1) pro
 (2) | art. *erg. | (4) L*
- 11 semper *erg. L*

- 13 art. *erg. L*
 13 semper . . . modo *erg. L*
 14 priorem
 (1) suppos. 1) (6) at pro hoc iterum substitui potest:
 (2) suppositionis 1. *L*
 14 enim
 (1) ex Hypothesi data
 (2) ex artic. 1, *L*
 15 Art. *erg. L*
 15 hoc
 (1) rursus
 (2) iterum *L*
 15 semper *erg. L*
 17 art. *erg. L*
 17 (per supp. 3.) *erg. L*
 17 nempe
 (1) a 3
 (2) ab artic.
 (3) a termino
 (4) ab *L*
 18 semper *erg. L*
 18 supra dicto modo *erg. L*
 20 art. *erg. L*
 24 vicissim *erg. L*

VARIANTEN ZU II, 2, S. 150:

- 1 f. Brevius:
 (1) Supponitur
 (a) primo
 (b) 1^{mo} consequentia a rectis ad recta.
 (aa) Verbi gratia,
 (bb) Verbi gratia: si habeamus *rem quae est Graphice* habebimus *rem quae est ars*, posito quod
Graphice sit ars. Si constet *A esse rem quae est*
 (2) Supponitur
 (3) Supponitur *L*
 4 verbi . . . *Graphice est ars erg. L*
 5 obliqui
 (1) generalis cum ⟨-⟩
 (2) specialis cum
 (a) recto
 (b) obliquo generali
 (aa) addit
 (bb) et *L*
 6 v.g. . . . *graphice erg. L*
 7 III.
 (1) Si *A est B* et *B est C* et *C est D* etiam *A est D*
 (2) Sorites. *L*
 7 f. Sorites
 (1) Demonstratio
 (a) Artic. 1. *Grammatica est Ars*. Art. 2. *Ergo qui discit Gramma*
 (b) Artic. 1. *Omnis sapiens est justus*. Artic. 2. *Ergo qui reddit sapientem reddit justum*. 3. *Nam qui reddit sa*
 (c) Artic. 1. *Graphice est Ars*. 2. *Ergo qui discit Graphicen discit artem*. 3. *Nam qui discit Graphicen discit rem quae est Graphice*. 4.
 (aa) *Qui disci*
 (bb) *Graphice est Ars* (ex Hypothesi)
 (2) | Demonstratio *streicht Hrsg.* | Propositio:
 (a) *Graphice est Ars*. *Ergo qui discit Graphicen discit artem*.
 | (b) *Si . . . artem. erg. | L*